# 第 31 回広島県バウンドテニスシングルス選手権大会 《実施要項》

■開催期日 2022 年 5 月 22 日 (日)

■スケジュール 9:00 受付 (9:25までに受付を終了)

9:30 開会式16:30 閉会式

■会 場 広島市佐伯区スポーツセンター

(広島市佐伯区楽々園 6-1-27 TEL 082 - 924 - 8198)

■主 催 広島県バウンドテニス協会

■後 援 広島県 広島市

■協 賛 (株) ビバ

# ■競技種目

シングルス

1) 男子シングルス A, B, C, L クラス

2) 女子シングルス A, B, C, L クラス

※ クラス分け

Aクラス:全日本選手権大会を目指す選手,またはそれに相当する選手

Bクラス:上記以外の選手

Cクラス:初級

Lクラス:70歳以上

- ・クラスは自己申告で申し込む。
- ・過去の戦績を基に申し込まれたクラスが変更される場合がある。
- ・全国大会に出場した方は原則としてAクラスでエントリーする。
- ・70 歳以上でもA, B, Cクラスにエントリーできる。
- ・参加人数の多いクラスは2つに分ける場合もあり、3人以下のクラスは他のクラスに 組み込む場合もある。

# ■競技方法

- ・競技はバウンドテニス競技規則により行う。
- 試合は7ゲームマッチとする。
- ・試合方法は参加人数によって変更する場合もある。

## ■参加資格

広島県バウンドテニス協会に登録済みの選手

#### ■参加料

1,000円

#### ■表 彰

各部門 1位~3位

- ■参加申し込み方法
  - ・申し込み用紙に必要事項を記入し、各支部協会担当 IT 委員を通じて 2022 年 4 月 20 日(水)必着で県協会 IT 委員会(担当:水上 安子)に申し込み、 参加費を下記口座に振り込んでください。

「大会参加申込にあたっての留意事項」(別紙)を必ず確認のうえお申し込みください。

振り込み先: 広島銀行 本川支店 普通口座 0335474 口座名 広島県バウンドテニス協会

> ≪広島県バウンドテニス協会事務局≫ 〒730-0806 広島市中区西十日市町 9-12 TEL 082-292-2960

## ■ その他

- ・広島市は大会中の事故に関して一切の責任を負いません。ご了承ください。
- ・大会当日、「健康状態申告書」を必ず受付にご提出ください。 (提出がない場合は参加をお断りいたします)
- ・大会の参加者と役員は、自動的に1日傷害保険に加入となります。
- ・今回の大会は廿日市市協会が運営を担当します。
- ※新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、急遽開催を中止とする場合があります ので、ご了承ください。

問い合わせ先:水上 安子 谷口 幸子

※緊急連絡の場合も上記にお願いします。